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Girl in a jacket

290016

Tork Matic® Mjuk Handduk pa rulle
Premium

Tork Matic® Handduk pa rulle passar utmarkt i hogklassiga toalettutrymmen. De ar mjuka och
monsterpraglade med ett snyggt blatt I6v. Handdukarna torkar handerna snabbt och noggrant med hjalp

av funktionen QuickDry™. Rullarna passar i Tork Matic® Dispenser Handduk pa rulle som har utvecklats for
enkelt underhall i valbesokta toalettutrymmen. Dispensern sparar tid och reglerar atgangen genom att mata
ut ett ark i taget.

e Snygg Tork I6vdekor: utformad for att skapa ett gott intryck
«  En stor och mjuk handduk med kansla av hdg kvalitet som skapar ett bestdende intryck

»  QuickDry™ — vart starkaste och mest absorberande papper for mer effektiv avtorkning med mindre
avfall



rorK}

Think ahead.

290016

Tork Matic® Mjuk Handduk pa rulle
Premium

Produktdata System Rullens langd Rullens bredd
H1 100 m 21cm
Rullens diameter Hylsa inre diameter Lager
19cm 3.8cm 2
Skriv ut Monsterpragling Farg
No Yes Vit
Miljdmarkningar/Fordelar
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FSC* C003255 For Wiping
rooponeis orastry
Kompatibla produkter
551000 551108 460001 551100 551008
Tork Matic® Dispenser Tork Matic® Dispenser Tork Matic® Dispenser Tork Matic® Dispenser Tork Matic® Dispenser
Handduk pa rulle Handduk pé rulle — Handduk pé rulle — Handduk pé rulle — Handduk pa rulle

Intuition™ sensor Svart Intuition™ sensor Intuition™ sensor Vit
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Leveransdata

EAN
Forpacknings-material
Antal

Bruttovikt

Hojd

Langd

Bredd

Nettovikt

Volym

Konsument-forpackning
(CON)

7310791256115

Banderole

8779
210 mm
190 mm
190 mm
8619

7.58 dm3

Transport-forpackning
(TRP)
7310791256108

Carton

6 (6 CON)
5.8 kg
247 mm
588 mm
388 mm
5.2 kg

56.35 dm3

Pall
(PAL)

7322540109221

168 (28 TRP)
163.46 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
144.65 kg

1.58 m3



